w»itjsrív

DECRETO N.“ 1.336, DE 17 DE MARÇO DE 2014.

“DISPÕE SOBRE A CONSTITUIÇÃO DA
COMISSÃO ORGANIZADORA DA 26“
EXPOJAC”.

JOSÉ CÂNDIDO MACEDO FILHO, Prefeito
Municipal de Jacupiranga, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais;

DECRETA

ARTIGO 1“ - Fica nomeado os seguintes integrantes que constituirão a Comissão
Organizadora da 26  ̂EXPOJAC -  Feira de Exposições Comercial, Industrial e Agrícola de
Jacupiranga, a saber:

COMISSÃO ORGANIZADORA
FRANCISCO EUCLIDES DO AMARAL -  Presidente
JULIANA CONRADO -  Vice-Presidente
MARIA MÔNICA ZANON -  V Secretária
ROSELI MARIA LOURENÇO -  2" Secretária
EDSON LUIS CONRADO -  1° Tesoureiro
JAIR GROTHE -  2° Tesoureiro
WILBERROSSINI -  Assessor Jurídico

SUB-COMISSÕES

Infra-estrutura
LEONIR OSMAR ZANDONÁ
ANIBAL TAVEIRA DE ARAÚJO
Captação de Recursos
ELSON KLEBER CARRAVÉRI
Shows e Entretenimento
LUCÉLIA MOREIRA DE ALMEIDA
Cultura e  Artesanato
SILÉIA APARECIDA KANZLER
Agricultura
AFONSO CARLOS DE OLIVEIRA SERAFIM

Prefeitura Municipal de Jacupiranga - wwwtjacupiranga jp.govLbr CNPJ/MF 46.582.185/0001
Rua Hilda Mohring Macedo, 777 - Vila Efias - CEP 11940-000 - Jacupiranga/SP (13)

ái&S Mida,iwsâ,jetètb

Piscicultura
ANTÔNIQ DE PÁDUA NUNES
Indústria e Comércio
YUTAKAISHIDA
Eventos Técnicos
lONE CAROLINA BUENO DA CRUZ MUNIZ
Divulgação
MÔNICA ANDRE A DE LIMA OLIVEIRA

ARTIGO 2" - Os serviços prestados pelos membros da Comissão Organizadora e
Subcomissões nomeados no artigo 1° são considerados relevantes para o Município, sendo
que todos os membros exercerão gratuitamente seus mandatos, pelo período necessário ao
atendimento de todos os trabalhos e demandas geradas pelo evento (antes, durante e após
sua realização).

ARTIGO 3“ - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal d< , a, 17 de março de 2014

L /"
CEDO FILHO

nicipal

Registfado e^ttbHcado

UJOMAGALHAES
len^ de A^inistração/Planejamento

Chefe da Secção de Afesessòna Jurídica

Prefeitura Municipai de Jacupiranga - www.jscupiranga.sp.gov.br CNPJ/MF 46.582,185/0001-90
Rua Hilda Mohring Macedo, 777  ̂Vila Elias CEP 11940-000 Jacupiranga/SP (13) 3854-6400

http://www.jscupiranga.sp.gov.br